
Losi LST 3XL-E 4WD Monster Truck 1:8 RTR AVC

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

LOS04015

Vlastnosti
• Elektronická stabilizace AVC
• Pohon 4WD
• Výkonný střídavý motor 4P motor Dynamite® Fuze™ 2200Kv
• Střídavý regulátor Dynamite® Fuze™ 150A
• Volitelné napájení 4 - 6 S LiPol baterií (2x 2S nebo 2x 3S)
• RC souprava DX2E DSMR
• Velké voděodolné digitální servo 18kg Spektrum S904
• optimalizovaný servo saver
• Hotová nabarvená odklopná lexanová karosérie
• Centrální diferenciál, mohutné ocelové centrální hřídele
• Volitelný modul pro měření rychlosti v reálném čase (SPM6740)
• Volitelný modul Spektrum™ DX2E ACTIVE™ Bluetooth pro přístup k 
  aplikaci Spektrum Dashboard a měření rychlosti, otáček, teploty a napětí

Šasí
Speciální podvozek je kombinací 

hliníku 6061 T6 a kompozitního plastu 
s maximální optimalizací pro snížení 

polohy těžiště a  pro zajištění stability a 
komfortních jízdních vlastností.

Technické údaje
Typ  Elektro Monster Truck 4WD
Měřítko  1:8
Délka  584 mm
Šířka  470 mm
Rozvor  404 mm
Výška  273 mm
Světlá výška 95 mm
Motor  Střídavý 4P motor Dynamite® Fuze™ 2200Kv
Regulátor Dynamite® Fuze™ 150A
Baterie  Doporučena 2x LiPol 7,4/11,1V 5000mAh 2/3S 50C
Karosérie Hotová nabarvená
Šasí  Kombinace hliníku 6061 T6 a kompozitního plastu
Vysílač  Spektrum DX2E
Přijímač  Spektrum SRS6000
Servo  Voděodolné digitální 18kg Spektrum S904
Hmotnost 7 kg
Pneumatiky Průměr 178 mm
Disky  Rozměr 104 x 101 mm

Servo řízení
Bezpečné řízení auta má na starosti 

voděodolné digitální 18kg servo Spek-
trum S904. Nastavitelný servosaver 

je navržen speciálně pro LST 3XL-E a 
ochraňuje převod serva před rázy od 

náprav a kol.

Tlumiče
RC model auta Losi LST 3XL-E je vy-
baven kvalitními díly a příslušenstvím, 
proto pro komfortní jízdní vlastnosti má 
nainstalovány kvalitní olejové stavitel-

né tlumiče s hřídelí 5mm.

Motor, regulátor
Auto pohání super výkonný střídavý 4P 
motor Dynamite® Fuze™ 1:8 2200Kv 
s voděodolným střídavým regulátorem 
Dynamite® Fuze™ 150A kompatibilní s 

LiPol bateriemi 3-6S.

RC model auta Losi LST 3XL-E je Monster Truck je určen pro náročné jezdce. 
Díky systému AVC® budete mít auto vždy pod kontrolou. Velký mohutný model 
auta je řízen RC soupravou DX2E DSMR s přijímačem se stabilizačním elektro-
nickým systémem AVC. Servo řízení je velké voděodolné 18 kg 1:5. Při napájení 
6 článkovou LiPol baterií (při doporučeném volitelném pastorku motoru) jede 
auto rychlostí až 80km/hod!


